onabilem acceptabilemque  
facere dignis. **Hic separatim**  
**signat oblationem et calicem**  
ut nobis. **C**orpus et sanguis  
fiat delectissimi filii tui do  
mini nostri ihesu christi. **hic tenet**  
**oblatam dicens.** Qui pri  
die quam pateretur acce  
pit panem in sanctas ac uene  
rabiles manus suas et ele  
uatis oculis in celum ad te  
deram patrem suum omnipo  
tentem tibi gratias agens.  
**B**enedixit. **H**egit dedit  
discipulis suis. **hic deponit**  
**oblatam.** Accipite et man  
ducate ex hoc omnes hoc est enim  
corpus meum. **hic tenet ca**  
**licem dicens.** Simili modo  
postquam cenatum est acci  
piens et hunc preclarum ca  
licem in sanctas ac uenerabile  
manus suas tibi gratias  
agens. **B**enedixit. dedit

nouum et eternum testamentum tan  
seruum fidei christi pro uobis et pro  
multis effundetur in remis  
sionem peccatorum. hec quotiens  
cumque feceritis in mei memo  
riam facietis. **Hic deposito**  
**calice. expansis manibus di**  
**cat.** **V**nde et memores do  
mine nos seruus tui scilicet et plebs  
tua sancta eiusdem christi filii tui  
domini dei nostri tam beate  
passionis nec non et ab inferis  
resurrectionis scilicet et in celis glo  
riose ascensionis offerimus  
preclare. maiestati tue. de  
tus donis ac datis. **hic tres**  
**crucet super utrumque simul**  
**faciat. et quartam super ob**  
**latam. et quintam super calicem.**  
**H**ostiam puram. **H**ostiam  
sanctam. **H**ostiam inma  
culatam. **P**anem sanctam  
uite eterne. et **C**alicem sa  
lutis perpetue. **S**uperque

**P**ater noster in omni institutione  
firmati audeamus dicere. *oro*

**P**ater noster qui es *dmica. 2.*  
in celis sanctificetur no-  
men tuum. ad ueniat regnu-  
m tuum fiat uoluntas tua sicut  
in celo et in terra. panem nostrum  
cotidianum da nobis hodie et  
dimitte nobis debita nostra sicut  
et nos dimittimus debitoribus  
nostris. et ne nos inducas in tenta-  
tionem. S: libera nos a ma-  
lo amara. *hic in ilmet se aut*

**L**ibera nos q's domine ab  
omnibus malis preteritis  
presentibus et futuris et uidece-  
dente pro nobis beata et gl'osa  
semper uirgine dei genit-  
rice maria et beatissimis ap'lis  
tuis. **P**etro et **P**aulo ap'les  
**A**ndrea cum omnibus sanctis  
tuis *hic accipiat patenam  
et signet se dicens. D* accipi  
pacem in d'ibus nostris ut ape-  
misericordie tue adu'ta et ap'ecio  
simus semper liberi et ab oi-

tinum qui tecum uenit  
in unitate spiritus et

**P**er omnia secula seculi  
*hic ter signat ca*

**P**ax domini sit sem-  
per cum. Et cum spu to-  
di qui tollit peccata mundi  
**H**ec sacro sancta  
Actio et consecratio  
sanguinis domini in  
fiat omnibus sumentibus  
mentis et corporis et ad  
na capescendam ipa-  
ris. **P** xpm dnm nrm  
*Ante quam dat pa*

**D**omine inu xpe  
qui dixisti ap'le  
tam meam do uob pa-  
quo uobis ne respici-  
mea s: fidem ecclesie tu-  
et scdm uoluntatem  
ficare ad unare et uer-  
re. **P** xpm dnm nrm

*Quando dat pacem*

**D**abete unaculum  
caritatis ut apti sit

*p. D's uenerunt. ul. Ad te Ierusalem. Post. Gl'a p'ri. kyriel. xpel. kyriel. Pat  
Exurgat d's et dissipet inimici ei: et fugiat q. Dne saluum fac regem. et exau-  
fat plm tuu dne et bndic hereditati tue. et rege eos. Fiat pax in uirtu-  
dacia. Orem' ecia p' afflictis et captiuis et p'egnis xamit. Libera eos d's. D-  
mea. et clamor. Dns uobcu. Orem'. D's q' admirabili p'uidencia cuncta dispon-  
exorant ut tra qua unigenit' fili' tuus d'ns n'r ihc xpc p' sanguine c-  
minuicoy crucis et eripiens uestimenta cultu xano uota fidelium ad ei' tu-  
miserico'die dirigendo in uiam salutis etne. D's a q' sca desideria uer-*

in corde uis  
**e. percipione dicit.**  
ne sic pater omnip  
ne dicit da in hoc corp  
si ihu xpi tra sumere  
et per hoc remissionem  
peccatorum meorum accipe  
scio repleti quia tu es  
et preter te non est alius  
num gloriosum permanz  
seculorum. Amen. **Quando**  
est dicit mihi ihu **sumit corp.**  
et michi indigno ad  
in sempiternum. **Quando**  
**gumne.** Sanguis do  
ni ihu xpi conseruet  
obz fidelibz uiuentibz  
in uitam eternam a  
no retribuam dno p  
que retribuit in cali  
ris accipiam et nom  
uocabo. **Laudans**  
dominum et ab im  
is saluus ero. **post p**  
tium xpi filii **ception.**  
mum qui eruduita  
uopante ipu sco p

domine quod sumpti et sanguis que potam  
erit meis et pro ut ibi non remanent  
ubi tua sancta intranserunt sacramenta et  
plum domine pura mente capiamus et  
sanguine domini nostri ihu xpi. fiat nobis  
apertum. et dominum nostrum amem

tuum ab omnibus iniquitati  
bus meis et ab innumeris ma  
lis meis et fac me tuis obedi  
re mandatis et de nunquam  
imperpetuum separari per  
mittas. **f. Item post precept.**  
**P**ercepto corpore et sang  
uine tui domine uia est  
quam indignus ego sumere p  
sumo non michi pueniat ad  
iudicium et ad condemnati  
onem sed per tua pietate. et in  
salus mentis et corporis. Qui ui  
uis et regnas deus per omnia secula. **f.**  
**post illam dicit sacerdos.**

**P**lateat tibi sancta trinitas  
obsequium seruitutis  
mee. et pro ut hoc sacrificium  
quod oculis tuis maiestatis in  
dignus optuli tibi sit accep  
tabile michi et omnibus p  
quibus illud optuli sit te mi  
serante. Qui uiuis et regnas.  
deus per omnia secula seculorum amen. **f.**  
**T**uum pueroz cantem ymnus  
quem cantabant in camino ignis  
beneclentes dominum. **Benedicite oia.**